
  

 

COMUNE DI DARFO BOARIO TERME  
Provincia di Brescia  

Piazza Lorenzini 6, 25064, Darfo Boario Terme (BS) 
www.comune.Darfo Boario Terme.bs.it 

PEC: protocollo@pec.comune.darfoboarioterme.bs.it 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE LAVORI DI: 

RIQUALIFICAZIONE AREE VERDI URBANE 
 

Prot. N 38880 Ufficio Tecnico – CA/GP            Darfo Boario Terme, 07/12/2021 

Amministrazione Aggiudicatrice 

Comune di Darfo Boario Terme 

Piazza Lorenzini n. 6 – 25047  

DARFO BOARIO TERME (BS) 

Tel. 0364/541301  

Posta elettronica: comune.darfoboarioterme@pec.regione.lombardia.it 

Indirizzo(i) internet http://www.comune.darfoboarioterme.bs.it   

Profilo di committente: (URL): 

http://www.comune.darfoboarioterme.bs.it  

Procedura di aggiudicazione: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del Decreto 

Legge 16 luglio 2020 n. 76, convertito in legge, previa consultazione di 

sei operatori economici 

Natura, entità delle prestazioni, caratteristiche generali 

dell’opera 

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE AREE VERDI URBANE 

CIG: 897653248B CPV: 77310000-6 - Servizi di piantagione e 

manutenzione di zone verdi 

Data di aggiudicazione dell’appalto Determinazione del Responsabile LLPP  

n.743 del 03/12/2021.  

Criterio di aggiudicazione dell’appalto Minor prezzo, ai sensi dell’art. 36 – comma 9-bis del D.Lgs. n. 50/2016 

Soggetti invitati 1. Fraternità Verde I.S.S.C.S. ONLUS – P.IVA 03052810987 

2. VIVAI CARRARA DI CARRARA GIOVANNI – P.IVA 

03547210165 

3. FLOROVIVAISTICA PICINALI DI DANIELE E PAOLO – P.IVA 

03393630169 

4. MASTERJOB GREEN COOPERATIVA SOCIALE – P.IVA 

03379660982 

5. ROSA CAMUNA SOC. COOP. SOCIALE – P.IVA 

ONLUS00606600989 

6. SANDRINI GREEN ARCHITECTURE SRL – P.IVA 03015000981 

Numero di offerte ricevute 5 

Offerte escluse 0 

Soglia di anomalia / 

Offerte anomale 0 

Aggiudicatario  MASTERJOB GREEN COOPERATIVA SOCIALE 
via Sabotino, 18/A,  

25128 BRESCIA  

P.IVA 03379660982 

Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto  €   53.020,00 di cui: 

€   52.020,00 per lavori 

€     1.000,00 per oneri per la sicurezza  

IVA 22% esclusa              

Organo competente per le procedure di ricorso  T.A.R. per la Lombardia sezione staccata di Brescia 

Via Carlo Zima n. 3 – 25121 Brescia 

Tel. 030 2279404 – fax 030/2279496 

e-mail: tarbs-segrprotocolloamm@ga-cert.it 

URL: http://www.tarbrescia.com 

Organo competente per le procedure di mediazione Geom Grazioso Pedersoli (responsabile del procedimento) 

Ufficio Tecnico Comune di Darfo Boario Terme 

Piazza Lorenzini 6 – 25047 Darfo Boario Terme (BS) 

Tel. 0364/541301 

e-mail: comune.darfoboarioterme@pec.regione.lombardia.it 

URL: www.comune.darfoboarioterme.bs.it  
 

IL RUP 

(Geom Grazioso Pedersoli) 
file firmato digitalmente 


